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
grunn for salget dersom ikke annet fremkommer av  
salgsoppgaven. Listen følger vedlagt  
salgsoppgaven. Det er full avtalefrihet om hva som  
skal følge med bolig og fritidsbolig ved salg. Hvis  
hvitevarer og/​​​​eller annet teknisk utstyr medfølger,  
gis det ingen garantier i forhold til tilstand,  
funksjonalitet og levetid på disse. 

Hvitevarer
Kun hvitevarer som er spesifikt angitt i  
salgsoppgaven, følger med. Dette gjelder uavhengig  
av om hvitevaren(e) eventuelt kan anses som  
integrerte.

TV/​​​​Internett/​​​​Bredbånd
Eier sørger selv for abonnement for tv og bredbånd  
på eiendommen. 

Parkering
Eiendommen har dobbelgarasje og gode  
parkeringsmuligheter for øvrig på egen tomt. 

Forsikringsselskap
Eika forsikring.

Polisenummer
6229521/​​​​21

Radonmåling
Det er fremlagt dokumentasjon på radonmåling og  

målinger ligger under grenseverdier.

Diverse
Følgende opplysninger er mottatt fra Elsikkerhet  
Norge AS: Siste kontroll ble utført: 25.09.2017. Det  
foreligger ikke pålegg om utbedring av feil på det  
elektriske anlegget.

Etter aksept av bud, vil eiendommens salgssum bli  
meddelt de som ev. måtte etterspørre denne.  
Eiendommens salgssum vil bli offentlig tilgjengelig  
ved overføring av hjemmel.

Energi
Oppvarming
Boligen varmes opp med varmekabler på bad/​​​​​ 
vaskerom og har restaurert pipe med stålpipe og  
peisovn. 

Varmtvannsbereder er på ca. 200 liter. Ventilasjonen  
er naturlig med avtrekk fra kjøkkenventilator og  
elektrisk vifte på badet. Sikringsskapet har  
automatsikring. 

I følge Nedre Romerike Brann‑ og Redningsvesen ble  
siste tilsyn varslet, men ikke gjennomført (ingen  
hjemme) 06.03.2018. Siste feiing ble gjennomført  
26.06.2014. 

Energikarakter
F

Energifarge
Oransje
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Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 5 390 000

Kommunale avgifter
Kr 19 734

Kommunale avgifter år
2024

Info kommunale avgifter
De kommunale avgiftene omfatter vann‑ og  
avløpsgebyr, renovasjonsgebyr samt feie‑ og  
tilsynsavgift. Det gjøres oppmerksom på at det kan  
forekomme variasjon i avgiftene som følge av  
forbruk og eventuelle kommunale endringer av  
gebyr/​​​​​avgift. 

Eiendomsskatt
Kr 4 076

Eiendomsskatt år
2024

Info eiendomsskatt
Det er eiendomsskatt i Aurskog Høland kommune,  
pt. på 3 promille.

Formuesverdi primær
Kr 1 013 834

Formuesverdi primær år
2022

Formuesverdi sekundær
Kr 3 852 568

Formuesverdi sekundær år
2022

Andre utgifter
Eier står selv ansvarlig for kostnader tilknyttet  
kommunale avgifter, eiendomsskatt, strøm,  
forsikringer, tv/​​​​internett, m.m.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av  
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler  
for formidling av et uforpliktende tilbud om  
finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon  
ved formidling av finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 187, bruksnummer 34 i  
Aurskog‑Høland kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

3226/​​​​​187/​​​​​34:
12.01.1939 ‑ Dokumentnr: 45 ‑ Bestemmelse om  
gjerde

04.07.2022 ‑ Dokumentnr: 728459 ‑ Bestemmelse  
om vann/​​​​​kloakk Rettighetshaver: Knr:3226 Gnr:187  
Bnr:54 Kan ikke slettes uten samtykke fra:  
Aurskog‑Høland Kommune Org.nr: 948 164 256  
Bestemmelse om vedlikehold av anlegg/​​​​​ledninger
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04.07.2022 ‑ Dokumentnr: 728459 ‑ Bestemmelse  
om veg Rettighetshaver: Knr:3226 Gnr:187 Bnr:54  
Kan ikke slettes uten samtykke fra: Aurskog‑Høland  
Kommune Org.nr: 948 164 256 Fra tinglyst  
dokument: Det gis gnr. 187 bnr. 54 rett til drift og  
vedlikehold på vann og avløpsledninger som ligger  
på gjr. 187 bnr. 34. Det gis også rett til vei.  
Rettighetene er tegnet inn på kart. 

22.11.1938 ‑ Dokumentnr: 1661 ‑ Registrering av  
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